
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1593,3342004.html
03.05.2024, 01:38

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

334/2004

ZARZĄDZENIE Nr 334/2004

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 21 września 2004 r.

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania projektów dokumentów dot. utworzenia
celowego związku gmin realizujących wspólną gospodarkę odpadami w regionie

radomskim



Na podstawie § 4 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Miasta Radomia
wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia nr 396/2003 z dnia 31 grudnia
2003r. zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję zespół ds. przygotowania projektów dokumentów mających na celu
utworzenie celowego związku gmin realizujących wspólną gospodarkę odpadami w
regionie radomskim, w skład którego wchodzą:

Józef Nita - Wiceprezydent Miasta Radomia - Przewodniczący zespołu1.

Andrzej Chentko - Wiceprezes PPHU „Radkom”2.

Mirosław Rejczak - Wydział Infrastruktury3.

Teresa Olszewska - Węsek - Biuro Prawne4.

Tomasz Wójcikowski - Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa5.



§ 2.

Do zadań zespołu należeć będzie w szczególności:

Przygotowanie projektu statutu związku oraz uzgodnienie jego treści z1.
władzami gmin zainteresowanych udziałem.

Przygotowanie projektów uchwał o utworzeniu związku oraz o przyjęciu2.
statutu.

Zgłoszenie powołanego związku do rejestru związków międzygminnych.3.

§ 3.

Zespół powołany jest na czas realizacji zadań określonych w § 2 i po powołaniu związku
ulega rozwiązaniu.



§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu zespołu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
334-2004.doc
ZARZĄDZENIE Nr 334/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 września 2004 r. w sprawie
powołania zespołu ds. przygotowania projektów dokumentów dot. utworzenia celowego związku
gmin realizujących wspólną gospodarkę odpadami w regionie radomskim
doc, 29 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.09.2004
Obowiązuje od : 24.09.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://bip.radom.pl/download/69/2328/334-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1593,dok.html


Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa, osoba odpowiedzialna Dyrektor Grażyna Krugły

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

